[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

 СОВЕТ  КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  03.04.2018 г. № ХХХХVI-III- 435
п.Калевала
	Об утверждении состава Молодежного совета Калевальского муниципального района

 На основании пункта 6 части 1 Положения о Молодежном совете Калевальского муниципального района, утвержденного решением Совета Калевальского муниципального района от 29.04.2014 № VII-III-91
Совет Калевальского муниципального  района  РЕШИЛ:

1. Утвердить Молодежный Совет Калевальского муниципального района                             в следующем составе:
Вертяховский Артемий Александрович

Гриценко Кристина Петровна

Гушкалова Лада Эдуардовна
Игнатова Мария Сергеевна
Кириков  Кирилл Юрьевич
Кузьмин Рейно Степанович
Кузьмина Сабина Владимировна
Лесонен Елизавета Егоровна
Михеева Анна Вячеславовна

Морозова Ксения Вячеславовна

Патроева Анастасия Алексеевна
Семенова Наталья Сергеевна

Стенгецкая Надежда Владимировна

Суходеева Кристина Владимировна
Табота Алексей Евгеньевич

2. Решение подлежит обязательному опубликованию  (обнародованию) в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район».

3. Контроль исполнения решения возложить на отдел социальной политики Администрации Калевальского муниципального района (Никитина Л.А.)
Председатель Совета Калевальского муниципального района,

Глава Калевальского муниципального района                                                      А.К.Хомич

Исп. Кононова Ю.В.

Рассылка: дело -1,  ЛСП -1, школы-3, УО-1, Калев. райпо-1